4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017                                                                                                                         № 529
г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 16.10.2014 № 1644 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ходатайства администрации города Белокуриха Алтайского края о предоставлении государственной поддержки юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Белокуриха в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 16.10.2014 № 1644 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ходатайства администрации города Белокуриха Алтайского края о предоставлении государственной поддержки юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации города по инвестиционной политике Е.Е. Казанцева.

Глава города Белокуриха   К.И. Базаров